Audi. i. a **E**t apphē dit et cī. **P**ic p̄n̄ pōt mādat̄ trāgressio cū dī. **E**t apphē dit et cī.

cineo: **A**bite sc̄dite atqz discedite ab amalech: ne forte iuoluā te cū eo. **T**u em̄ fecisti misericordiaz cū oib̄ filiis isrl: cū ascēderēt de egypto. **E**t recessit cineus de medio amalech. **P**ercussitqz saul a T̄ ges bruta: p̄p̄s labēs. **b** **V**olēs: pturiens: stolid̄ aut̄ a p̄ncipio. **c** **T**ur̄ robust̄ ptinēs: direct̄ agustia: acerbitas aut̄ stinentia. **A**mālech ab euila: donec venit sūr: qz ē a T̄ dom̄ vel tecū seu festiuē solennis. e regiōe egypti: et ap̄phēdit agag regē a amalech viuū. **Q**ē āt vulḡ iterfecit i a T̄ ad gliaz triūphi sui demōstrandā. ore gladij. **E**t pepcit saul et p̄p̄s agag et optis gregib̄ ouiu et armētor̄: et vestib̄ et arietib̄: et vniuersis qz pulchra erāt: nec voluerit dispdere ea. **Q**uicqd̄ vō vile fuit et reprobū: b̄ demoliti sūt. **F**actū ē āt vñbū dñi ad samuel dices: **b** a **D**enit me qz p̄stitueri saul regē: qz dereliqt me: et vba mea ope n̄ ip̄l euit. Cōtristatusqz ē samuel: et clamauit ad dñm tota nocte. Cūqz d̄ nocte surrexit samuel vt iret ad saul māe nūciatū et samuel eo qz vēisset saul i carmelū a T̄ arcū vbi describeret triūphū glie sue. et erexisset sibi fornīcē triūphalē: et reū sus trāsisset: descēdissetqz in galgala. Vnenit ḡ samuel ad saul: et saul offere bat holocaustū dñi d̄ initij̄ qz dñi attulerat de amalech. **E**t cū vēisset samuel ad saul et dixit ei saul: **B**ñdicit tu dñi: ip̄leui vñbū dñi. **D**ixitqz samuel: Et qz ē hec vox gregū qz resonat in aurib̄ meis: et armētor̄ quā ego audio: **E**t ait saul: Be amalech adduxerit ea. **P**epcit em̄ p̄p̄s meliorib̄ ouib̄ et armētū: vt imolarent dñi deo tuo: reliq̄ vero occidim̄. **E**tit āt samuel ad saul: **S**ine me: et idicabo tibi qz locutus sit ad me dñs nocte. **D**ixitqz ei: Loqre. **b** **E**t ait samuel: Mōne cū pūlūs es: in oculū tuis: caput in tribub̄ isrl: fact̄ es: **U**nxitqz te dñs in regē sup isrl: et misit te dñs in viā et ait: Glade et in m̄terfice peccatores amalech: et pugna bis cōtra eos vñqz ad intermissionē eo rū. Quare ergo non audisti vocē domini: sed versus ad p̄edā es: et fecisti malū in oculis domini: **E**t ait saul ad a T̄ supbe rñdit: malū malo adiecit: qz culpā defen dere studuit: hec p̄ hoc accumulauit. **S**amuelē: **I**m̄d̄ audiui vocē domini: et ambulaui in via p̄ quā misit me dominus: et adduxi agag regem amalech: et amalech interfeci. **T**ulit autē qz populis de p̄eda oues et boues: pri mitias eorū que cesa sunt: vt imolent et domino deo suo in galgalis. **E**t ait sa